平成１９年４月２３日

各 位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 竹 内 透

（コード番号 ８６９２ 東証・大証１部）

問合せ先 取締役常務執行役員企画開発部長 風 神 浩 三

（TEL ０３－３６６６－９１６９）

証券担保ローン金利の変更について

当社は、最近の金融情勢に鑑み、下記のとおり金利を変更いたします。

記

１．貸付金利 年４．１７５％ （現行比 ０．２５０％引上げ）

２．実 施 日 平成１９年５月１日（火）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

財務部 岩崎

電話：（０３）３６６６－９１７７